
Klass 1 Western Pleasure E Walk & Trot 

1. 9 Wilma Hellstrand Eriksson Zeus 

2. 16 Magdalena Berglund Smart Cottonlena 

3. 19 Elenor Bengtsson  Ararat 

4. 27 Jenny Löf Precious Miles 

5. 23 Elsa Dahlmark Bostorp Beautie Girl 

6. 18 Emelie Mettälä  Ropper B 

Klass 2 Western Pleasure D 

1. 30 Marie Strinnholm LA Sonnys Willorwhat 

2. 14 Elisabeth Löf  Solano Princess 

3. 6 Emelie Stenberg JF Lady Butterfly 

4. 7 Ella Markusson Bostorp Beautie Girl 

5. 29 Inga Söderlind Whata Chili Luck 

6. 10 Julia Hellstrand Eriksson Hamras Felicia 

7. 17 Evelina Berglund  Shamir 

Klass 3 Western Horsemanship E Walk & Trot 

1. 19 Elenor Bengtsson   Ararat 

2. 9 Wilma Hellstrand Eriksson Zeus 

3. 22 Lars-Erik Nordlander Jitske Wilck 

4. 16 Magdalena Berglund Smart Cottonlena 

5. 13 Emilia Olofsson Bestis 

6. 25 Nora Strandberg  Caspian Sunset 

7. 18 Emelie Mettälä    Ropper B 

Klass 4 Western Horsemanship D 

1. 6 Emelie Stenberg JF Lady Butterfly 

2. 14 Elisabeth Löf  Solano Princess 

3. 30 Marie Strinnholm LA Sonnys Willorwhat  

4. 17 Evelina Berglund  Shamir 

5. 15 Rebecka Berglund  Ac Glowing Star 

6. 10 Julia Hellstrand Eriksson Hamras Felicia 

Klass 5 Western Ridning E, med galopp Mönster 11 

1. 20 Linn Rönnholm Book Gunpowder 

2. 18 Emelie Mettälä    Ropper B 

3. 17 Evelina Berglund  Shamir 

4. 10 Julia Hellstrand Eriksson Hamras Felicia 

5. 9 Wilma Hellstrand Eriksson Zeus 

6. 25 Nora Strandberg  Caspian Sunset 

7. 5 Elvira Eriksson Decoy Fleurie 

8. 27 Jenny Löf Precious Miles 

9. 19 Elenor Bengtsson Ararat 



Klass 6 Western Ridning D, Mönster 9 

1. 29 Inga Söderlind Whata Chili Luck 

2. 7 Ella Markusson Bostorp Beautie Girl 

3. 14 Elisabeth Löf  Solano Princess 

4. 3 Veronica Sonidsson Brides Dream 

Klass 7 Reining D, Mönster 12 

1. 14 Elisabeth Löf  Solano Princess 

2. 5 Elvira Eriksson Decoy Fleurie 

3. 11 Sara Eriksson Colonel Ztormy Doll 

4. 3 Veronica Sonidsson Brides Dream 

5. 7 Ella Markusson Bostorp Beautie Girl 

Klass 8 Rening C, Mönster 10 

1. 11 Sara Eriksson Colonel Ztormy Doll 

Klass 9 Trail E Walk & Trot 

1. 16 Magdalena Berglund Smart Cottonlena 

2. 22 Lars-Erik Nordlander Jitske Wilck 

3. 21 Sylwia Wermelin Jitske Wilck 

4. 5 Elvira Eriksson Decoy Fleurie 

5. 18 Emelie Mettälä    Ropper B 

6. 27 Jenny Löf Precious Miles 

Klass 10 Trail at Hand E 

1. 21 Sylwia Wermelin Jitske Wilck 

2. 24 Karin Dahlmark Rascals Ninetynine 

3. 4 Hanna Lindberg Bobs Royal Star 

Klass 11 Trail at Hand D 

1. 27 Jenny Löf Precious Miles 

2. 6 Emelie Stenberg JF Lady Butterfly 

3. 13 Emilia Olofsson Bestis 

4. 24 Karin Dahlmark Rascals Ninetynine 

5. 15 Rebecka Berglund  Ac Glowing Star 

Klass 12 Trail D 

1. 17 Evelina Berglund  Shamir 

2. 30 Marie Strinnholm LA Sonnys Willorwhat 
3. 6 Emelie Stenberg JF Lady Butterfly 

4. 7 Ella Markusson Bostorp Beautie Girl 



Klass 14 Showmanship at Halter E 

1. 24 Karin Dahlmark Rascals Ninetynine 

2. 4 Hanna Lindberg Bobs Royal Star 

3. 21 Sylwia Wermelin Jitske Wilck 

4. 23 Elsa Dahlmark Bostorp Beautie Girl 

5. 15 Rebecka Berglund  Ac Glowing Star 

6. 28 Veronica Sonidsson CS Montana Mudslider 

Klass 15 Showmanship at Hand D 

1. 27 Jenny Löf Precious Miles 

2. 13 Emilia Olofsson Bestis 

 


